corrente esercizio finanziario, come sotto dettagliato :  

Attività o progetto  P01 07 Potenziamento tecnologico e informatico Istituto 

Capitolo di spesa 04 03 17 Hardware n.a.c. 

Importo fornitura 8.100,00 €  

I.v.a  22% 1.762,00 €  

Spesa complessiva 9.882,00  

Dicesi euro Novemilaottocentoottantadue e centesimi 0 

Ai sensi dell'art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.° 50 e dell'art. 5 della Legge 07 agosto 1990 n.° 241, la 

Dirigente Scolastica assume la qualità di responsabile del presente procedimento. 

La Dirigente Scolastica